ЗАХИРАЛТА

«30 » ноября 2016г.       № 727

Обутверждении результатов
независимой оценки качества ДОУ

На основании решения Общественного совета при МКУ «Районное
управление образования» (протокол заседания общественного совета №3 от
30.11.2016г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты независимой оценки качества,проведенной в
отношении ОУ, реализующих образовательные программы дошкольного
образования(МАДОУ  ЦРР-д/с «Аленушка», МАДОУ «Рябинушка», МАДОУ
д/с «Теремок», МАДОУ д/с «Аленка», МАДОУ д/с «Солнышко», МАДОУ
д/с №15 с. Кабанск, МАДОУ д/с «Лесная сказка», МАДОУ д/с «Колосок»,
МАДОУ «Тополек», ЧДОУ д/с №229 ОАО «РЖД») (приложение)

2. Специалисту МКУ «РУО» по дошкольному образованию (Макаренко
Е.В.) совместно с руководителями ДОУ провести анализ полученной
информации и в срок до 13.01.2017г. разработать комплекс мер по
повышению эффективности качества и доступности образовательных услуг

3. Представить комплекс мер по повышению эффективности качества и
доступности образовательных услуг на заседании Общественного совета.

4. Контроль  исполнения настоящего приказа  возложить на заместителя
начальника МКУ «РУО» Титову А.А..

Начальник
МКУ «Районное управление образования»                                 Л.А.Хамуева

Титова Алена Анатольевна
8(30138)43-1-76

БуряадРеспубликын
«Кабанскынаймаг» rэhэн

муниципальна
байгууламжын

захиргаанай муниципальна
hангайалбан

«Аймагай hуралсал
эрхилхэзургаан»

Муниципальное
казенное учреждение

«Районное управление
образования»

Администрации
муниципального

образования
«Кабанский район»

ПРИКАЗ